

I/S Festivalen

Trelleborggade 15, st. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 37 59 97 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på interessentskabets bestyrelsesmøde den 8. maj 2019.

Bjørn Holm Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	I/S Festivalen Trelleborggade 15, st. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 37 59 97 86
	Stiftet: 1. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Hans August Lund Bjørn Holm Beyer Torben Klitbo Jens Erik Beyer
Direktion	Bjørn Holm Beyer
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomheder	Madbilletter ApS, København Bordibyen.dk ApS, København Copenhagen Food ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje anparter i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på 243.124 kr. mod 232.981 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 864.650 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.981	-15.000
Resultat før finansielle poster	-16.981	-15.000
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	260.105	247.981
Resultat før skat	243.124	232.981
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	243.124	232.981
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	260.105	247.981
Disponeret fra overført resultat	-16.981	-15.000
Disponeret i alt	243.124	232.981

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	918.884	658.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	918.884	658.779
Anlægsaktiver i alt	918.884	658.779
Aktiver i alt	918.884	658.779
Passiver		
Egenkapital		
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	918.881	658.776
4 Overført resultat	-54.231	-37.250
Egenkapital i alt	864.650	621.526
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	49.231	32.250
Anden gæld	3	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.234	37.253
Gældsforpligtelser i alt	54.234	37.253
Passiver i alt	918.884	658.779

Noter

	2018	2017
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat, Madbilletter.dk ApS	-133.333	15.757
Resultat, Bordibyen.dk ApS	9.548	24.321
Resultat, Copenhagen Food ApS	383.890	207.903
	260.105	247.981
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3	3
Kostpris ultimo	3	3
Opskrivninger primo	658.776	410.795
Årets resultat	260.105	247.981
Opskrivninger ultimo	918.881	658.776
Regnskabsmæssig værdi ultimo	918.884	658.779
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Madbilletter ApS	København	100 %
Bordibyen.dk ApS	København	100 %
Copenhagen Food ApS	København	100 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	658.776	410.795
Resultatandel	260.105	247.981
	918.881	658.776
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-37.250	-22.250
Årets overførte resultat	-16.981	-15.000
	-54.231	-37.250

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 85.83.xxx.xxx

2019-05-11 06:18:39Z

NEM ID 

Bjørn Holm Beyer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-253362985579

IP: 94.147.xxx.xxx

2019-05-12 19:03:13Z

NEM ID 

Bjørn Holm Beyer (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-253362985579

IP: 94.147.xxx.xxx

2019-05-12 19:03:13Z

NEM ID 

Torben Klitbo (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-359966032846

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-05-13 18:01:34Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-05-13 18:26:22Z

NEM ID 

Bjørn Holm Beyer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-253362985579

IP: 93.178.xxx.xxx

2019-05-14 06:54:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GLUOF-G3N53-CJUMB-55E66-LZL34-1QEGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>